' * Parua Bromwyche,' Ward-End, alms Little-Bromwich, Dugdale.

Now Ward-End.

The incloser, John Bonde, was 'a weahhy clothier in Coventre and

merchant of the Staple,' who appears to have bought the manor. It is a

noticeable example of that common subject of complaint at this date, the

assumption by wealthy manufacturers of the dignity of country squires.

Dugdale's notice of this inclosure is : 'Which John Bonde made a small

Parke here of xxx Acres in 6 H, VIII. and stored it with Deer (Inq.

super Depop. 9 H. VIII.)' {Warw. p. 620). This inclosure was not

presented again in 15 18, but reappears among the Returns of 1549.

- Pooley, Dugdale.
' This Sir Thomas built the Manor-House here at Pooley, of Brick

(as is yet to be seen) having in 22 H. VII. imparked the Woods lying

westwards thereof (Inq. super Depop. 9 H. \^III.)' {]Var7L>. p. 7941
Dugdale's addition to the facts given in this entry is doubtless from his

own observation.
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illas SIC imparcatas adhuc tenet et a priori vsu illas mutauit

et terre ille tenentur de * et valent per annum tres

,

11 bras.

Et DICUNT quod lohannes Wardern armiger fuit seisitus

in dominico suo vt de feodo de duobus Croftis vocatis Ladye

Croftes ^ continentibus decern acras terre arrabilis et culture

vsitate et apte in Castell Bromyche ^ predicta in Comitatu

predicto et sic inde seisitus quarto die Decembris anno regni

domini Regis nunc secundo terras illas coniungere et in parco

includere fecit et illas imparcauit et cum terris illis parcum

suum elargire^ fecit et in pasturam P'erarum Conuertit et feras

in eodem parco posuit et adhuc habet ac terras sic imparcatas

adhuc tenet et priore inde vsu illas mutauit et terre ille

tenentur de '^ et valent per annum ^

Et lidem luratoresdicunt quod Thomas Massy Gentilman

fuit et adhuc existit seisitus in dominico suo vt de feodo de

vno Mesuagio et viginti et quatuor acris terre arrabilis et

arrari vsitate annuatim cum pertinenciis in Mcreden in

Comitatu predicto ad anuum valorem viginti solidorum que

quidem viginti et iiij"'' acre terre cum Mesuagio predicto pro

seminacione granorum et arrura in cisdem terris habcndis

tradi et occupari solebant et predictus Thomas sic inde

seisitus decimo die Octobris anno regni domini Regis nunc

primo predictum Mcsuagium ad terram cadcre voluntarie

^ Blank in MS. ^ Sic. « Sic :
' sum ' omitted.

^ ' Croftes.' * Croft, Croftum and Crofta, is a little Close or Pightle

adjoyning to a House, either for Pasture or Arable, as the owner pleases'